[image: image1.wmf]
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 12.07.2011

   № 20
	О награждении  Почетной грамотой
главы городского округа Нижняя Салда

Рассмотрев ходатайства руководителей учреждений и предприятий городского округа Нижняя Салда о награждении Почетной грамотой сотрудников,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

За большой вклад в создание ракетных двигателей для космических аппаратов, многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня города, наградить Почетной грамотой главы городского округа Нижняя Салда Абдуллина Рината Муниатулловича – начальника группы стендов ФГУП «Научно-исследовательский институт машиностроения».
          За большой вклад в развитие металлургического производства, многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня города и Дня металлурга, наградить Почетной грамотой главы городского округа Нижняя Салда:

- Колпакову Веру Вильгельмовну – начальника планово-экономического отдела филиала ОАО «НТМК»-«НСМЗ»;

- Янина Владимира Николаевича – электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда филиала ОАО «НТМК»-«НСМЗ».
        За многолетний добросовестный труд в системе финансовых, контрольно-счетных органов городского округа Нижняя Салда и в связи с празднованием Дня города, наградить Почетной грамотой главы городского округа Нижняя Салда Цигвинцеву Валентину Кузьминичну – председателя Контрольно-ревизионной комиссии городского округа Нижняя Салда.
        За многолетний добросовестный труд в системе социальной защиты населения и в связи с празднованием Дня города, наградить Почетной грамотой главы городского округа Гудкову Татьяну Сергеевну – заместителя начальника Управления социальной защиты населения Свердловской области по городу Нижняя Салда.

         За активную жизненную позицию и в связи с празднованием Дня города, наградить Почетной грамотой главы городского округа Нижняя Салда Терентьеву Тамару Михайловну – члена Совета ветеранов городского округа Нижняя Салда.
Глава городского округа

           В.В.Корсаков
_131243216.unknown